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Uppföljningsgranskning av regionens brandskyddsarbete 

Vi rekommenderar regionstyrelsen och hälso- och sjukvårdsnämnden att: 

• Stärka sin uppföljning och kontroll över dels brandskyddsarbetet, dels
över verkställigheten av t ex utfästelser i fastställda yttranden, samt

• att i övrigt beakta de rekommendationer som lämnas i KPMG:s
granskning

Granskningen överlämnas till regionstyrelsen och hälso- och 
sjukvårdsnämnden med begäran om yttrande senast 2022-12-01. 

Vi har genomfört en uppföljningsgranskning av regionens brandskyddsarbete. Syftet 

med granskningen är att ge oss underlag för att kunna bedöma om styrelsen och 

berörda nämnder, efter föregående granskningar år 2012 och 2019, vidtagit 

erforderliga åtgärder för att förbättra regionens brandskyddsarbete. En viktig del i 

granskningen har utgjmts av en granskning utförd av KPMG. 

Granskningen avser regionens ansvar för ett systematiskt brandskyddsarbete. Någon 

bedömning av det fysiska brandskyddet i aktuella lokaler har inte gjo1ts. 

KPMG bedömer i sin granskning att styrelsen och berörda nämnder delvis vidtagit 

erforderliga åtgärder för att förbättra regionens brandskyddsarbete samtidigt som det 

systematiska brandskyddsarbetet sammantaget enbart till viss del kan betraktas som 

tillräckligt och effektivt. 



Vi delar KPMG:s bedömning och noterar särskilt att det kvarstår brister i bl a 
kontroll och uppföljning av brandskyddsarbetet. Vi har också noterat att de åtgärder
styrelsen och hälso- och sjukvårdsnämnden utfäst i sina respektive yttranden över 
föregående granskning endast delvis verkställts. Det kan därför finnas skäl för såväl
styrelsen som hälso- och sjukvårdsnämnden att reflektera över hur det kan 
säkerställas att utfästelser som görs i t ex ett yttrande faktiskt också verkställs.

Vi vill också uppmärksamma såväl styrelsen som hälso- och sjukvårdsnämnden på 
att Regionen i sin rapport över brandskyddet 2021 noterat att det saknas tillstånd för
brandfarlig vara för lasaretten i Mora , Avesta och Ludvika. Regionen riskerar
därigenom vitesförelägganden.

Vår samlade bedömning är att det fortfarande kvarstår brister som medför att 
brandskyddsarbetet inte kan anses som fullgott. Med hänsyn till de konsekvenser 
brister i brandskyddsarbetet kan få ser vi skäl att återkomma till ämnet i ytterligare
uppföljningsgranskningar.
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